



VADSKÆR
KRØMMELBEIN
STATSAUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Årsrapport for 2020

Optimum Voyage ApS

Fredericiagade 4, 1310 København K

CVR-nr. 37 30 93 89

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

Christoffer Gangsted-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Optimum Voyage ApS Fredericiagade 4 1310 København K
	Hjemmeside: www.optimumvoyage.com
	CVR-nr.: 37 30 93 89
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: København
Direktion	Mathias Nyman Rasmussen, direktør Martin Hjorth Simonsen, adm. direktør
Revisor	Vadskær Krømmelbein Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Valhøjs Alle 158 2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af navigationsprogrammer og services til skibsfart og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.022.852, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 38.985.

Årets resultat er som forventet med baggrund i de investeringer i teknologiske platforme og salgsarbejde som er foretaget.

Selskabets kapitalberedskab er i året styrket med samlet kr. 1.500.000 fra selskabets ejerkreds.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling for regnskabsåret 2021

Det forventes en positiv udvikling i 2021 i forbindelse med fortsat udbredelse og salg af selskabets services, og dermed en stor tilgang af nye kunder i selskabets portefølje.

Der henvises til note 1 for en beskrivelse af selskabets kapitalberedskab i forhold til den fortsatte udvikling af selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		295.343	-11.410
Personaleomkostninger	2	<u>-1.286.135</u>	<u>-65.680</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-990.792	-77.090
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.540</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-997.332	-77.090
Finansielle omkostninger		<u>-25.520</u>	<u>-190</u>
Resultat før skat		-1.022.852	-77.280
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>54.913</u>
Årets resultat		<u>-1.022.852</u>	<u>-22.367</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.022.852</u>	<u>-22.367</u>
		<u>-1.022.852</u>	<u>-22.367</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		358.619	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>358.619</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.656	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>80.656</u>	<u>0</u>
Deposita	6	23.135	7.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.135</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>462.410</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.346	0
Andre tilgodehavender		36.326	7.423
Periodeafgrænsningsposter		59.116	0
Tilgodehavender		<u>264.788</u>	<u>7.423</u>
Likvide beholdninger		<u>1.293.882</u>	<u>41.982</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.558.670</u>	<u>49.405</u>
Aktiver i alt		<u>2.021.080</u>	<u>56.905</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		109.132	79.369
Reserve for udviklingsomkostninger		358.619	0
Overført resultat		-428.766	-517.532
Egenkapital		<u>38.985</u>	<u>-438.163</u>
Anden gæld		<u>1.231.393</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.231.393</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.307	29.986
Anden gæld		686.895	461.832
Periodeafgrænsningsposter		30.000	0
Deposita		<u>2.500</u>	<u>3.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>750.702</u>	<u>495.068</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.982.095</u>	<u>495.068</u>
Passiver i alt		<u>2.021.080</u>	<u>56.905</u>
Kapitalberedskab	1		
Eventualaktiver	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	79.369	0	0	-517.532	-438.163
Kontant kapitalforhøjelse	29.763	1.470.237	0	0	1.500.000
Overførsler, reserver	0	0	358.619	-358.619	0
Årets resultat	0	0	0	-1.022.852	-1.022.852
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.470.237	0	1.470.237	0
Egenkapital 31. december 2020	109.132	0	358.619	-428.766	38.985

Noter

1 Kapitalberedskab

Der er i 2020 tilført samlet kr. 1.500.000 fra selskabets ejerkreds til at understøtte den fortsatte udvikling af selskabets ydelser samt som finansiering til de væsentlige investeringer der er foretaget i året for at kunne udvikle selskabets markeder og tage markedsandele.

Ledelsen forventer at tilføre yderligere kapital til selskabet for at kunne fortsætte den igangværende vækst.

Med dette som finansieringsgrundlag sammen med en fortsat forventet vækst i selskabets kundegrundlag og omsætning, er det ledelsens vurdering, at der er de fornødne kreditfaciliteter til at sikre virksomhedens fortsatte drift og udvikling.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.247.472	65.000
Andre omkostninger til social sikring	9.711	680
Andre personaleomkostninger	<u>28.952</u>	<u>0</u>
	<u>1.286.135</u>	<u>65.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-54.913</u>
	<u>0</u>	<u>-54.913</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>358.619</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>358.619</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>358.619</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>87.196</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>87.196</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	<u>6.540</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>6.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>80.656</u></u>
Afskrives over	<u>3 år</u>

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	7.500
Tilgang i årets løb	<u>15.635</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>23.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>23.135</u></u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Anden gæld		
Efter 5 år	787.118	0
Mellem 1 og 5 år	<u>444.275</u>	<u>0</u>
Langfristet del	<u>1.231.393</u>	<u>0</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>686.895</u>	<u>461.832</u>
Kortfristet del	<u>686.895</u>	<u>461.832</u>
	<u><u>1.918.288</u></u>	<u><u>461.832</u></u>

8 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 254.873.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af lagre, goodwill og immaterielle rettigheder og debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 kr. 169.346.